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CONVENTION
WERBEFLÄCHEN  
INDOOR
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CONVENTION

Fahnen 
je 850,– €
 
2 Deckenfahnen  
Vorder- und Rückseite 
 
Präsenz in der  
gesamten Messehalle

Maße Deckenfahne: 
1,5 × 3 m

Optional erstellen wir  
Ihnen gerne ein Paket  
zu exklusiv Konditionen!
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CONVENTION

Fahne im 
Kongress 
je 1650,– €
 
Zwei Deckenfahnen  
Vorder- und Rückseite  
Präsenz im Kongressbereich

Maße Banner: 1,5 x 3 m
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CONVENTION

polis-Park im  
Messebereich
10.000,– €
 
Branding des Parks bzw.  
der Ausstatung im Herzen  
der Messehalle  
 
4 Deckenfahnen 
 
10 individuell bedruckte 
Liegestühle

Palettenmöbel inkl.  
gebrandete Kissen 

USB Sticks als „Give aways“ 
 
Maße Deckenfahne: 
2 × 5 m
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CONVENTION

Co-Branding  
polis Convention  
Lanyards
3.500,– € 

4000 Stück 
 
Platzieren Sie Ihr Logo auf 
unseren auffälligen neon-
grünen Lanyards, die an alle 
Aussteller und Besucher der 
Messe verteilt werden.
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CONVENTION

Werbeflächen 
Kongressbereich 
2650,– €
Ein Großflächenbanner 
 
Prominente Präsenz im  
Kongressbereich der Messe

Maße pro Fläche: 
4 × 1,5 m

Werbefläche  
Ein- und  
Ausgangsbereich 
2450,– €
Großflächenbanner   
 
Ideale Positionierung im  
Ein- und Ausgangsbereich  
der Messehalle

Maße Banner: 
4 × 4 m
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CONVENTION

Werbeauslage 
650,– €  
Presseboxen an zwei 
Standorten in der Halle 
 
Legen Sie Ihre Printprodukte 
in unserer Architektenlounge 
und Medienlounge aus und 
erreichen Sie Ihre  
Zielgruppe.
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CONVENTION
WERBEFLÄCHEN  
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CONVENTION

Fahnen „Way to polis“ 

je 850,– €
 
Begleiten Sie alle Besucher  
der polis Convention mit  
Ihrer Werbebotschaft bis zur  
Messehalle

Maße Fahnen: 
1,5 × 4 m
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CONVENTION
EINFAHRT

HANSAALLEE

BÖ
HL

ER
ST

RA
SS

E

EINGANG

P

P

PEingangsbereich 
Messehalle 
2500,– €
 
Begrüßen Sie alle Besucher  
der polis Convention mit Ihrer  
Werbebotschaft am Parkplatz  
und am Eingang der Messehalle

Maße Banner: 15,7 × 1,2 m 
einseitiger Druck

Banner Messehalle 
und Parkplätze 
je 1350,– € 
4 × 2 Bannerflächen verfügbar 
 
Hohe Präsenz im Parkplatzbereich  
der Messehalle

Maße Bannerfläche: 7 × 2 m 
beidseitiger Druck
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CONVENTION

Eingang  
Messegelände  
1850,– €
 
Horizontales  
Großflächenbanner   
 
Begrüßen Sie alle Besucher 
mit Ihrer Werbebotschaft

Maße Banner: 8,20 × 2,50 m
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CONVENTION

EINFAHRT
HANSAALLEE

BÖ
HL

ER
ST

RA
SS

E

EINGANG

P

P

P

3
4

5

1
2

10
11

13

6

8
7

9

12

20

21

19 18 17 16

14

15

2425
31
36

32
35

33
34

30
37

29
38

28
39

27
40

26
41

Großflächenplakat  
2500,– €   
 
Hohe Werbewirksamkeit  
aufgrund zentraler Lage auf 
dem Weg zur Messehalle
 
Maße Plakat: 4,36 × 2,76 m

Heraszaun Banner  
je 850,– €   
 
Hohe Werbewirksamkeit  
aufgrund zentraler Lage in 
der Einfahrt und am Eingang 
zur Messehalle  
(einzeln buchbar)
 
Maße Plakat: 3,40 × 1,75 m


